
 

  
 
 

 
Tárgy: Védőnőők egészségügyi szolgálati jogviszony átalakulásával kapcsolatos döntés 

meghozatala 
 
 

55/2021.(II.16.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021(I.29.) számú kormányrendelettel 
elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljárva a Bugyi 
Nagyközség Önkormányzata védőnői munkavállalónak közalkalmazotti jogviszonyának 2021. 
március 01 napjától az egészségügyi szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény szerinti 
egészségügyi szolgálati jogviszonnyá történő átalakulásával összefüggően megkötésre kerülő 
munkaszerződési feltételeket   –amennyiben törvény az eltérést megengedi – a jelenlegi 
közalkalmazotti jogviszonyra vonatkozó szerződéses feltételekkel egyezően állapítom meg: 

• magasabb felmentési idő 

• nagyobb végkielégítés 

• több pótszabadság 

• 50 %-os utazási kedvezmény 

• szociális juttatások (Pl cafetéria) 

• a fenntartó fenntartói jogkörben alkalmazott bérjuttatás esetén a közalkalmazotti, 
közszolgálati jogviszonyban lévő munkavállalókkal azonos feltételekkel   állapítja meg.  

Felhatalmazza a Polgármestert és az intézmény vezetőjét, hogy a feltételekről írásban 
tájékoztassa az érintett munkavállalókat. 

 
Határidő: 2021. február 28. 

 
 
Bugyi, 2021. február 16. 
 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        

 

 

 

 

 

 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

